
100 m. natación con obstáculos Infantil F

Infantil (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Score

1 PÉREZ DELGADO, ALBA 2006 Club Natación Martianez 01:21:36

2 MANSUKHANI CARRILLO, VANISHA 2006 Club Natación Martianez 01:22:84

3 HERNANDEZ CABO, SOFIA 2006 Club Natación Martianez 01:24:82

4 HERGUEDAS BELZA, CRISTINA 2006 Club Natación Martianez 01:29:46

100 m. natación con obstáculos Infantil M

Infantil (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Score

1 GONZÁLEZ HIDALGO, VICTOR 2006 Club Natación Martianez 01:24:49

2 HERNANDEZ MENDEZ, JULIO 2007 Club Natación Martianez 01:28:46

200 m. natación con obstáculos Cadete F

Cadete (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Score

1 SOSA HERNÁNDEZ, ANDREA ESTHER 2004 Club Natación Martianez 02:26:47

2 FERNANDEZ CHICO, ANA 2004 Real Club Náutico de Tenerife 03:03:69

3 BELLO DE ALBA, VERONICA 2004 Real Club Náutico de Tenerife 03:06:64

4 GUISADO HODGSON, MARTA 2004 Real Club Náutico de Tenerife Baja 

5 ORAMAS MARTINEZ, ALICIA 2005 Real Club Náutico de Tenerife Baja 

6 BLANCO BILBAO, VICTORIA 2005 Real Club Náutico de Tenerife Baja 

200 m. natación con obstáculos Cadete M

Cadete (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Score

1 MOLINA CABO, DIEGO 2004 Club Natación Martianez 02:24:94

2 CASTAÑEDA QUINTERO, PABLO 2004 Club Natación Martianez 02:28:62

3 LEON RODRIGUEZ, PABLO 2004 Club Natación Martianez 02:28:74

4 TOSTE GONZÁLEZ, ADÁN 2005 Club Natación Martianez 03:08:16

5 BERENGUER HERNANDEZ, HUGO 2005 Club Natación Martianez 03:23:63

6 VARELA MESA, RAUL 2005 Real Club Náutico de Tenerife 03:39:81

7 ACOSTA REYES, CARLOS 2004 Club Natación Martianez Baja 

8 MARTEL FLORES, CLAUDIO 2004 Club Natación Martianez Baja 

50 m. remolque de maniquí Cadete F

Cadete (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Score

1 RODRIGUEZ RODRIGUEZ DE LA SIERRA, MARIA 2004 Club Natación Martianez 00:39:28

2 SOSA HERNÁNDEZ, ANDREA ESTHER 2004 Club Natación Martianez 00:42:49

3 ALONSO MELIÁN, DANIELA 2004 Club Natación Martianez 00:45:30

4 GONZALEZ HIDALGO, ELENA 2004 Club Natación Martianez 00:48:81

5 FERNANDEZ CHICO, ANA 2004 Real Club Náutico de Tenerife 00:54:65

6 BELLO DE ALBA, VERONICA 2004 Real Club Náutico de Tenerife 00:56:71

7 GONZALEZ PADRÓN, MATILDE 2004 Real Club Náutico de Tenerife 01:01:18

8 BLANCO BILBAO, VICTORIA 2005 Real Club Náutico de Tenerife Baja 

9 ORAMAS MARTINEZ, ALICIA 2005 Real Club Náutico de Tenerife Baja 

10 GUISADO HODGSON, MARTA 2004 Real Club Náutico de Tenerife Baja 
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50 m. remolque de maniquí Cadete M

Cadete (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Score

1 BERENGUER HERNANDEZ, HUGO 2005 Club Natación Martianez 00:52:09

2 ESTRELLA PADRON, FRANCISCO 2005 Real Club Náutico de Tenerife 00:58:93

3 TOSTE GONZÁLEZ, ADÁN 2005 Club Natación Martianez 01:01:21

4 VARELA MESA, RAUL 2005 Real Club Náutico de Tenerife Baja 

5 ACOSTA REYES, CARLOS 2004 Club Natación Martianez Baja 

6 MARTEL FLORES, CLAUDIO 2004 Club Natación Martianez Baja 

50 m. remolque de maniquí pequeño Infantil F

Infantil (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Score

1 FERNANDEZ CHICO, CARMEN 2006 Real Club Náutico de Tenerife 00:47:92

2 PÉREZ DELGADO, ALBA 2006 Club Natación Martianez 00:49:05

3 HERGUEDAS BELZA, CRISTINA 2006 Club Natación Martianez 00:50:29

4 HERNANDEZ CABO, SOFIA 2006 Club Natación Martianez 00:50:69

5 RIOS DE LA ROSA, ANDREA 2007 Real Club Náutico de Tenerife 00:52:70

6 DELGADO BARDON, ALICIA 2007 Real Club Náutico de Tenerife 00:59:79

7 ARRICIVITA PEREZ, PAULA 2006 Real Club Náutico de Tenerife 01:00:09

8 ORAMAS MARTINEZ, BEATRIZ 2007 Real Club Náutico de Tenerife Baja 

50 m. remolque de maniquí pequeño Infantil M

Infantil (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Score

1 HERNANDEZ MENDEZ, JULIO 2007 Club Natación Martianez 00:53:27

2 GONZÁLEZ HIDALGO, VICTOR 2006 Club Natación Martianez 00:56:22

3 BELLO DE ALBA, JUAN FERNANDO 2006 Real Club Náutico de Tenerife 01:00:50

4 PADRON MORALES, MANUEL 2006 Real Club Náutico de Tenerife 01:00:74

100 m. remolque de maniquí pequeño con aletas Infantil F

Infantil (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Score

1 MANSUKHANI CARRILLO, VANISHA 2006 Club Natación Martianez 01:27:55

100 m. combinada de salvamento cadete Cadete F

Cadete (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Score

1 MARTIN RIVERO, DANIELA 2005 Club Natación Martianez Descalificado 

100 m. combinada de salvamento cadete Cadete M

Cadete (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Score

1 GONZÁLEZ TÜMMERS, PABLO 2004 Club Natación Martianez 01:23:42

2 LEON RODRIGUEZ, PABLO 2004 Club Natación Martianez 01:32:60

3 MOLINA CABO, DIEGO 2004 Club Natación Martianez 01:35:40
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100 m. Socorrista infantil Infantil F

Infantil (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Score

1 PÉREZ DELGADO, ALBA 2006 Club Natación Martianez 01:15:75

2 MANSUKHANI CARRILLO, VANISHA 2006 Club Natación Martianez 01:17:27

3 FERNANDEZ CHICO, CARMEN 2006 Real Club Náutico de Tenerife 01:19:72

4 HERNANDEZ CABO, SOFIA 2006 Club Natación Martianez 01:21:10

5 HERGUEDAS BELZA, CRISTINA 2006 Club Natación Martianez 01:27:33

6 RIOS DE LA ROSA, ANDREA 2007 Real Club Náutico de Tenerife 01:28:45

7 DELGADO BARDON, ALICIA 2007 Real Club Náutico de Tenerife 01:30:53

8 ARRICIVITA PEREZ, PAULA 2006 Real Club Náutico de Tenerife 01:40:60

9 ORAMAS MARTINEZ, BEATRIZ 2007 Real Club Náutico de Tenerife Baja 

100 m. Socorrista infantil Infantil M

Infantil (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Score

1 GONZÁLEZ HIDALGO, VICTOR 2006 Club Natación Martianez 01:21:12

2 BELLO DE ALBA, JUAN FERNANDO 2006 Real Club Náutico de Tenerife 01:26:07

3 PADRON MORALES, MANUEL 2006 Real Club Náutico de Tenerife 01:42:35

4 HERNANDEZ MENDEZ, JULIO 2007 Club Natación Martianez Descalificado 

200 m. súper socorrista cadete Cadete F

Cadete (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Score

1 RODRIGUEZ RODRIGUEZ DE LA SIERRA, MARIA 2004 Club Natación Martianez 02:36:28

2 ALONSO MELIÁN, DANIELA 2004 Club Natación Martianez 02:48:66

3 RODRIGUEZ BRITO, SARA 2004 Club Natación Martianez 02:50:37

4 GONZALEZ HIDALGO, ELENA 2004 Club Natación Martianez 03:10:60

200 m. súper socorrista cadete Cadete M

Cadete (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Score

1 CASTAÑEDA QUINTERO, PABLO 2004 Club Natación Martianez 02:49:38

100 m. remolque de maniquí con aletas de goma Cadete F

Cadete (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Score

1 MARTIN RIVERO, DANIELA 2005 Club Natación Martianez 01:18:32

2 RODRIGUEZ BRITO, SARA 2004 Club Natación Martianez 01:24:55

3 GONZALEZ PADRÓN, MATILDE 2004 Real Club Náutico de Tenerife 01:28:98

100 m. remolque de maniquí con aletas de goma Cadete M

Cadete (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Score

1 GONZÁLEZ TÜMMERS, PABLO 2004 Club Natación Martianez 01:04:53

2 ESTRELLA PADRON, FRANCISCO 2005 Real Club Náutico de Tenerife 01:40:25


